
契約変更年月日

契約業者名

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要 変更なし

履行期間（自） 令和5年4月3日

履行期間（至） 令和7年3月21日

変更前の契約金額 328,799,108 円　（税込み）

変更金額 682,000 円　（税込み）

変更後の契約金額 329,481,108 円　（税込み）

変更理由

建設コンサルタント等

１．昼間勤務及び夜間勤務期間について変更した。

北九州港、新門司沖土砂処分場、北九州空港の対象工事現場（調査現
場を含む）

（第３回）契約変更の内容

令和7年3月10日

一般財団法人　港湾空港総合技術センター

東京都千代田区霞ヶ関３－３－１

令和５年度北九州港外施工状況確認等補助業務


